УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 14.12.2023 № 1772

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 03.10.2023 № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2023/2024 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 19.10.2023 г. № 1362 «В дополнение к приказу
от 03.10.2023 г. № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2023/2024 учебном году», 24.10.2023 г. был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по экологии среди обучающихся 7-11 классов (далее 一
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 805 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования渺琛号 f 式飞к

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
1 4 ДЕН 2023 №

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всеросснйско访 олнмпиады школьников

по экологии в Одинцовском городском округе в 2023/2024 учебном году

Предмет (фамилия И.О. ОО Класс Статус
Экология Будажапова Д. Г. АНО ПСОШ им. И. П. Светловой11 8 Призер
Экология Алехина А. М. АНО ПСОШ им. И. П, Светловой*1 8 Призер
Экология ①едорова Н. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Победитель
Экология Афонина М. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
Экология Александровский Г. А. АНОО *Тимназия Святителя Василия Великого" 7 Победитель
Экология Пикулева Е. Р. АНОО ,Тимназия Святителя Василия Великого" И Призер
Экология Соловьёв Д. Д. АНОО *Тимназия Святителя Василия Великого" 9 Победитель
Экология Безотосный В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого** 7 Призер
Экология Шулепова А. А. АНОО "Школа Сосны" И Победитель
Экология Никитина Е. В. АНОО пШкола Соснып 7 Призер
Экология Кандаурова Е. Б. АНОО "Школа Соснып 7 Победитель
Экология Кожевникова С. Д. Гимназия “Жуковка“ 8 Призер
Экология Треножкина А. С. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
Экология Багурина А. И. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
Экология Макаров Я. И. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
Экология Шалюхина А. Д. МАОУ "Православная гимназия" г. Звенигорода 9 Призер
Экология Голубев Г. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
Экология Шевелева К. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Экология Рытвинская В. Н. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель ；

Экология Голикова И. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 9 Победитель
Экология Геря Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
Экология Гарбузова А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
Экология Тралева Д. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 10 Призер
Экология Сигунова Д. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель
Экология Сторожева В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Экология Шишкин Е. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Экология Гиззатуллин Т. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Экология Быковская П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Экология Шевченко И. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Экология Тишкина С. Н. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
Экология Воробьева И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
Экология Иванова Д. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Экология Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Экология Калашников А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Экология Храмова В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
Экология Лукьяненко А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель
Экология Сурова В. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
Экология Вашкевич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Экология Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
Экология I Маргарян М. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер

Экология Раздрогина С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Экология Махомет А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
Экология Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
Экология Глухов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Экология Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель
Экология Беляева П. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
Экология Шаповалова С. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Экология Гооге В. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
Экология Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Экология Кузнецов Б. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 10 Призер
Экология Федоришина А. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
Экология Васянина В. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер
Экология Голубева В. Е. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
Экология Гусаковская А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина** И Призер
Экология Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер
Экология Маренкова Д. А. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Победитель
Экология Артюхов Д. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 И Победитель
Экология Бочин В. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер
Экология Андреева Е. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
Экология Гаваза С. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
Экология Чернега А. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Победитель
Экология Сидоркина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
Экология Силкина К. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
Экология Кириллова Е. Ю. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер
Экология Епишева А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
Экология Жигулина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
Экология Подхватилина П. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
Экология Михайлов А. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер
Экология Якушев К. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер
Экология Адушкин И. Н. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер
Экология Журавлева А. Ю. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
Экология Крутова А. Н. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Победитель
Экология Хван Д. И. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
Экология Синькевич В. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И Призер
Экология Петри Ю. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Экология Бойко А. И. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 Призер
Экология Бахорина А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
Экология Даняева А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Экология Пегова А. Д. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Победитель
Экология Русанов И. А, МБОУ Кубинская СОШ № 2 7 Призер
Экология Кириллова А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
Экология Кальнинг А. И. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Победитель
Экология Павленко Л. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
Экология Краснорядцева К. Д. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Экология Викульша Р. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
Экология Некрасова А. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Экология Капустянская А. М. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Экология Несмашная Д. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
Экология Шалаев А. Е. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 Призер

Экология Береговая А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Экология Калач С. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Победитель
Экология Ручко Е. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Победитель
Экология Лысенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер
Экология Фузаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Победитель
Экология Даниленко Д. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Победитель
Экология Салтусь А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
Экология Савичев Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Победитель
Экология Зобов Е. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
Экология Бакулин В. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
Экология Романова А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Победитель
Экология Боровицкий А. Л. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
Экология Ципко В. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
Экология Затора П. Э. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
Экология Аллабергенов Т. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
Экология Шевченко А. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
Экология Орлова Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Победитель
Экология Макарян Л. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер
Экология Чичигина А. Д. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Победитель
Экология Васильев Е. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер
Экология Стыран А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Победитель
Экология Комонов П. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер
Экология Батюшина А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 7 Победитель
Экология Сапожник Д. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер
Экология Шайя С. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №5 10 Призер
Экология Иванова А. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
Экология Алтынова В. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Победитель
Экология Маркосян Э. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Победитель
Экология Сидорова Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Победитель i
Экология Фал ахи Хангешлаги Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
Экология Абрамчук Т. К. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер
Экология Лепский С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Экология Саляхов А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Победитель
Экология Унанян В. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Экология Макаров Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Экология Селина А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Экология Стародворцев Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
Экология Дегтярев И. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
Экология Глебов Я. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
Экология Романов В. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
Экология Постерняк А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель
Экология Стрельцова Е. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Экология Луценко В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Экология Артемьева Е. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
Экология Бардагова Е. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
Экология Ярмина И. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Экология Смердов М. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер
Экология Тихонов А. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Экология Быстрицкий Д. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер

Экология Брюханцев К. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Экология Науменко Д. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
Экология Овчинников Н. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
Экология Парфиненко Д. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер
Экология Казарян Р. 3. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
Экология Хрипченко Г. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер
Экология Подкопаев Е. Е. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
Экология Дубчак А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Экология Проскурина В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Экология Аверьянова П. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Экология Братковский А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Экология Дерябин Г. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Экология Кокорева М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Экология Буруянэ К. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
Экология Гасилина В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Экология Аракелян А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Экология Марушкова А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Экология Руденко Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
Экология Малиновская М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
Экология Огородник К. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
Экология Алексеева П. Л. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
Экология Бидник Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Экология Сучкова П. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер
Экология Становской А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Победитель
Экология Самойлова А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер
Экология Мурзенок Д. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
Экология Селиванов А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель
Экология Швыдкая К. П. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель
Экология Комкова-Скворцова А. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
Экология Лебеденко В. Е, МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Экология Жигалова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
Экология Куприянов И. А. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 9 Призер
Экология Смирнова М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
Экология Яблокова Я. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
Экология Карагулян К. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
Экология Бортникова С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер
Экология Палихов Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
Экология Устимов М. Э. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель
Экология Яблокова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
Экология Осипенко С. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель
Экология Шукай В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель
Экология Хотовицкая Е. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
Экология Острякова Ю. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер
Экология Овчинникова В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер
Экология Каринский И. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
Экология Быструшкина М. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
Экология ГалямоваМ. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Победитель
Экология Кустова А. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
Экология Лашнева Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер

Экология Иваныш П. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
Экология Красных Д. М. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
Экология Паршина В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 И Призер

Экология Шилова А. В.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени
М.И.Неделина И Призер

Экология Щербина В. В.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени
М.И.Неделина 11 Призер

Экология Маркевич А. С.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени
М.И.Неделина 10 Призер

Экология Сауленко Д. В.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени
М.И.Неделина И Призер

Экология Лузина В. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер
Экология Болотова П. В. МБОУ Одинцовская СОШ№12 7 Призер
Экология Марченко М. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер
Экология Голикова С. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 7 Призер
Экология Таланцев С. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 8 Призер
Экология Калиниченко Е. Р. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер
Экология Рябцева П. Ю. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер
Экология Арюлин М. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 7 Призер
Экология Цепаева Д. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Победитель
Экология Руденко А. В. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 11 Победитель
Экология Родяхин Д. К. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер
Экология Владимирцева В. И. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 7 Призер
Экология Новичкова С. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Поо едите ль ;
Экология Астапенко К. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Победитель
Экология Никифорова О. О. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Победитель
Экология Каблова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 9 Победитель
Экология Козлова С. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Экология Зеленкова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Экология Ельчанинов А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Экология Клименко Ю. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Экология Кирилюк А. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель
Экология Кармацких А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Экология Свиридова А. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Экология Булыгина С. С. МБОУ Одннцовски访 лицей №2 10 Призер
Экология Пахомов А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель
Экология Ревазова Т. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Экология Сманцер А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель
Экология Рожкова А. А. МБОУ Одннцовски访 лицей №2 И Победитель
Экология Решетник Д. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Экология (Фатеева М. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Экология Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лице访 №2 9 Победитель
Экология Сараева В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Экология Князева Е. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
Экология Остапюк В. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Экология Бажанов Д. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Экология Бузик А. В. МБОУ ОЦ ПФЛАГМАНП 9 Призер
Экология Шайхнурова О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 8 Призер
Экология Бондарович Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 7 Призер
Экология Нетужилкина У. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН'1 8 Призер
Экология Теймурова А. Е. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер

Экология Ли О. В. МБОУ ОЦ ^ФЛАГМАН" 10 Призер
Экология Бетурлакина О. В. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 Призер
Экология Роганов Е. Г. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
Экология Максутов Ш. Р. МБОУ 0口” ① ЛАГМАН” 8 Призер
Экология Сотникова С. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
Экология Шкурко Е. О. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Экология Пшеничникова А. И. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 Призер
Экология Бормина М. А. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Экология Мешкова М. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
Экология Кучина А. А. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Экология Коврова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 8 Призер
Экология Митина М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 8 Призер
Экология Новикова К. С. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 Призер
Экология Антонова Е. А. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Экология Каширина Д. А. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 Призер
Экология Иванов К. Р. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Победитель
Экология Рахимова Р. М. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» И Призер
Экология Смирнов Н. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер
Экология Бишанова Д. М. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Победитель
Экология Шиляева В. Р. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
Экология Богдашкина В. В, МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Экология Долма В. Г. МБОУ СОШ Торки-Хм 11 Призер
Экология Логунова В. И. МБОУ СОШ Торки-Хн 11 Призер
Экология Басов А. А. МБОУ СОШ Торки-Хп И Победитель
Экология Трапани В. С. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
Экология Ширяльщиков Ю. А. МБОУ Старогородковская СОШ И Победитель
Экология Сидорин М. И. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер
Экология Балыкова А. М. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
Экология Романова А. Р. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
Экология Киселева Т. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
Экология Милов К. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Победитель
Экология Семочкина Т. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
Экология Мунтян В. Ф. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
Экология Дикая Я. А. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
Экология Кузьмин А. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
Экология Панов И. Д. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
Экология Заводиленко А. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
Экология Казакова А. Ю. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
Экология Лучина М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Победитель
Экология Рязанова С. М. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
Экология Берсанов Д. С. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
Экология Шарапова М. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
Экология Кляпка М. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
Экология Кретова С. В. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
Экология Шуракова Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Победитель
Экология Парадня А. Р. ОАНО ”Лидеры” 7 Победитель
Экология Купцов М. Д, ПСОШ "Лествица" 9 Победитель
Экология Мальцева 3. Д. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
Экология Колымажнова М. А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат “Подмосковный” 10 Призер